
MANUAL
  MODEL     VERSION / DATE 
  Mixi VA l. / 6. 8. 2021

CZ 

SK 

EN 

HU 

RO 



2 

Obsah / Content / Tartalom / Conținut 
Česky…………………………………………………………………………………………………………………………..3 
Slovensky……………………………………………………………………………………………………………….…..7 
English………………………………………………………………………………………………………………………11 
Magyar……………………………………………………………………………………………………………………..15 
Română…………………………………………………………………………………………………………………….19 

CZ 

SK 

EN 

HU 

RO 



3 

Obsah 
Popis částí produktu ........................................................................................................ 4 
Seznam balení.................................................................................................................. 5 
Technické parametry ....................................................................................................... 5 
Vaření a příprava pokrmů ................................................................................................ 5 

Salente Mixi VA je příslušenství k Salente Mixi 2L, které umožňuje mixovat ve 
vakuu a tím zachovat v ovoci a zelenině maximum minerálů a vitamínů, které ve 
styku se vzduchem oxidují. 

Před uvedením spotřebiče do provozu si prosím pečlivě přečtěte tento návod k 
použití. Tento výrobek je určen pouze pro osobní použití nebo použití v 
domácnosti. 

Nádobu a její příslušenství používejte výhradně se zařízeními a doporučeným 
příslušenstvím Salente Mixi 2L. Jiné než uvedené použití může způsobit poškození 
zařízení nebo újmu na zdraví a ztrátu záruky.  

V případě technických potíží kontaktujte technickou podporu na servis@salente.cz 

mailto:servis@salente.cz


Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


